
Pozvánka 

na seminář k dotačním programům  
Královéhradeckého kraje pro rok 2017 

 

z oblasti sportu a tělovýchovy, 
 

který se koná    7. prosince 2016 od 14.30 hodin 

v sále Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

Program semináře: 

 Čas Téma 

Blok I. 14.30 hod – 15.00 hod. Změny v základních dokumentech a v informačním 

systému pro podávání žádostí  

Blok II. 15.00 hod. – 15.45 hod. Aktuální Dotační tituly v oblasti sportu a tělovýchovy pro 
rok 2016 

Blok III. 15.45 hod. – 16.15 hod. Diskuse 

 

Popis cesty:  

Sál Zastupitelstva Královéhradeckého kraje se nachází na Pivovarském náměstí (nad restaurací 
Nový Pivovar). Vstupy do budovy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje je možný  
z Pivovarského náměstí a z Třídy ČSA – vchod je proti bývalé budově Telekomunikací. Sál se 

nachází v 2. patře budovy. Parkovaní není zajištěno. Možno parkovat za poplatek v parkovacím 

domě, který je součástí komplexu nebo v přilehlých ulicích – parkování za poplatek. 

 

Informace k semináři: 

Program semináře je zaměřen na novinky a změny v jednotlivých dotačních programech.  

Žadatelům, kteří v dotačních programech kraje dosud nežádali, doporučujeme požádat  

Bc. Ondřeje Knotka (kontakt viz níže) o osobní schůzku.  

Na seminář je vstup volný. Není třeba se hlásit dopředu.  

 

Kontakt na pracovníka krajského úřadu: 

Bc. Ondřej Knotek, e-mail: oknotek@kr-kralovehradecky.cz, tel. 495 817 259 – krajské dotace 

Mgr. Tomáš Záviský, e-mail: tzavisky@kr-kralovehradecky.cz tel. 495 817 257 – odbor školství 
 

mailto:oknotek@kr-kralovehradecky.cz
mailto:tzavisky@kr-kralovehradecky.cz

